[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 511/2024
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito que seja implantado novas linhas e horários de ônibus no bairro do Bamburral de Baixo.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que os moradores reclamam da falta desse serviço no bairro que dificulta a locomoção dos moradores do bairro para a cidade.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de setembro de 2024.
Gérson Teixeira Silvério
                                                                Vereador